mensibus pro salute animarum benefactorura nostrornm et omnium fidelium

defunctorum vigiliam 9 lectionum ante vesperamcum solempni compulsacionc

campanarum et de mane missam defunctorum ante summara missam et eadem

soiempnitate ctavc cum commendatione animarum nos nostrosque

successores ad hec obligantes. In cuius rei testimonium sigillum nostrum ad

causas presentibus • litteris duxiraus apponendum. Datum anno domini mille-

simo quadringentesimo . . . gesimo octavo in crastino annunciacionis Marie

virginis.

8. Eidesformeln.

a) Juramentum custodis.

Ab hac hora et in antea iuro ego N. custos ecclesie sancti Adalberti

Aquensis, Leodiensis dyoecesis, quod ero fidelis ecclesie et custodie predictis,

reverenciam exibebo domino preposito, obedienciam decano et capitulo

eorumque correccioni subiacebo et parebo, ecelesiam eandem una cum

custodia pro posse et nosse promovebo, consuetudines bonas hactenus b obser-

vatas ad custodie officiacionem observabo, iura et bona custodie eiusdem

manu tenebo, alienata et distracta pro posse et nosse recuperabo, nee in

contrarium voluntarie vel presumptuosc quitquam attemptabo: sic me iuvet

Deus et hec sancta verba.

b) Juramentum canonici.

Ab hac hora et in antea ero fidelis ecclesie mee sancti Adalberti,

exhibebo reverenciam preposito* obedieuciamjdecano et capitulo, vitabo

symoniam, non seminabo discordiam inter fratrcs, bonas consuetudines hactenus b

observatas"observabo, promovebo ecelesiam meara,^ alienata^recuperabo pro

posse et nosse, neminemque nisi sacerdotem ad capitulum admittam: sic

me Deus iuvet.

tt
) An rielen Sfellen whiter leserlich. - b

) Die Hamlsvhrift hat hat-tenus.
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c) Juramentum prepositi.

Ab hac hora et in antea iuro ego N. prepositus ecclesie sancti Adalbert!,

quod ero fidclis dicte ecclesie et capitulo eiusdem, et ipsam ecclesiam

promovebo, bona eiusdem atque claustrum ab iniuriis et violenciis pro posse

defensabo et defensari procurabo, iura, consuetudines et statuta ipsius

perpetue firmiter observabo, et bona eiusdem pro posse manu tenebo nee ea

alienabo, sed alienata et distracta pro posse recuperabo: sic me Deus iuvet

et hec sancta verba.

d) Juramentum sacellani.

Ab hac hora et in antea ego N. ero fidelis ecclesie sancti Adalberti

Aquensi, Leodieusis diocesis, reverenciam exibebo domino preposito, obedienciam

decano et capitulo eorumque correccioni subiacebo et parebo, ecclesiamque

eandera pro posse et nosse promovebo, iura et bona altaris mei manu tenebo,